
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«С У» 0 $  2022 г. г. Енисейск

О внесении изменений в постановление администрации города от 18.04.2022 
№ 140-п "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в администрации города Енисейска"

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом
Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового 
регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь 
статьями 39, 43, 44, 46 Устава города Енисейска, в связи с кадровыми 
изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации г. Енисейска от
18.04.2022 № 140-п "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов в администрации города Енисейска" 
изложить в новой редакции (приложение № 1).

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по общественно-политической работе
М.Ю. Золотоверх.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в Информационном бюллетене города 
Енисейска Красноярского края.

лава города В.В. Никольский

Тихонова Юлия Алексеевна 
8(39195)2-22-44



Приложение № 1
к постановлению администрации г.Енисейска 
от « » 0 #  2022 г. -п

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации города Енисейска

Золотоверх Марина Юрьевна заместитель главы города по общественно-политической 
работе, председатель комиссии

Мрыхина Наталья Викторовна начальник отдела кадровой и организационной работы, 
заместитель председателя комиссии

Тихонова Юлия Алексеевна ведущий специалист отдела кадровой и 
организационной работы, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Степанова Наталья 
Владимировна

заместитель главы города по стратегическому 
планированию, экономическому развитию и финансам

Тихонова Ольга Юрьевна заместитель главы города по социальным и общим 
вопросам

Евланов Олег Олегович исполняющий обязанности начальника отдела правовой 
работы и муниципального контроля администрации 
города

Барков Иван Николаевич главный специалист-юрист отдела правовой работы и 
муниципального контроля администрации города

Штерн Сергей Владимирович 
(по согласованию)

директор МП «Енисейское АТП»; депутат Енисейского 
городского Совета депутатов

Хапугина Жанна Валерьевна 
(по согласованию)

директор КГКУ «Центр занятости города Енисейска»; 
депутат Енисейского городского Совета депутатов


